
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o provedení školení 

evid. č. ČSÚ: 157-2020-S 
 

evid. č. ČSÚ Dodatku: 200-2021-D 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem:   Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO:    000 25 593  

zastoupená:  Mgr. Janou Nechvátalovou, ředitelkou odboru personalistiky a mezd 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 
 

a 

 

PROakce, s.r.o. 

se sídlem: Lány 961, 763 61 Napajedla 

zastoupená: Mgr. Karlem Šteflem, jednatelem 

IČO: 02075377 

DIČ: CZ02075377 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně spisová zn. C 80204 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 
(objednatel a dodavatel společně dále též jen „smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení školení 

 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 7. 2020 pod interním evid. č. ČSÚ: 157-2020-S na základě 

výsledku výběrového na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění školení“, v rámci 

projektu „Zavádění systému řízení kvality v Českém statistickém úřadu”, registrační číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016015, interní evid. č. VZ 034/2020: 

 

Preambule 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 30. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o provedení školení, jejímž 

předmětem je provedení odborného školení s názvem Soft skills v rámci projektu „Zavádění systému 

řízení kvality v Českém statistickém úřadu”, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016015“ (dále 

jen „projekt Kvalita“) dodavatelem pro objednatele, resp. pro jeho zaměstnance (dále jen „Smlouva“).  

S ohledem na pandemickou situaci COVID-19 nebylo možné realizovat všechna presenční školení 

(všech 12 běhů školení) v původně stanovených termínech v roce 2020 a v roce 2021, a to z důvodu 

vyhlášených omezení při pořádání hromadných akcí. Zrušení presenčních školení v průběhu roku 2020 

a 2021 bylo jedním z hlavních důvodů vedoucích k prodloužení projektu Kvalita do 31. 12. 2022. 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

Vzhledem k tomu, že při přípravě výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jejímž základě byla 

Smlouva uzavřena, ani při uzavření Smlouvy, nebylo možné předvídat potřebu shora popsaných změn, 

uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy, jehož předmětem je prodloužení doby trvání smlouvy, 

resp. doby sjednané pro nejzazší dobu realizace celkového počtu školení (běhů) v rozsahu stanoveném 

v příloze č. 1 Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází ke změně ceny školení sjednané ve Smlouvě 

a současně se jím nemění celková povaha veřejné zakázky a zároveň nedojde k překonání limitu 

hodnoty závazku ze Smlouvy stanoveného pro veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

 

Článek I 

 

1. Smluvní strany tímto s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto dodatku sjednávají, že 

se prodlužuje termín, do kterého mají být uskutečněna všechna školení (všechny běhy) stanovený 

v článku IV Smlouvy, a to do 30. června 2022. Postup pro stanovení termínů pro školení, která 

nebylo možno realizovat v souladu s původním znění Smlouvy, zůstává stejný, tzn., že nejpozději 

do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od účinnosti tohoto dodatku objednatel dodavateli nabídne 

takový počet termínů, který bude minimálně o dva termíny přesahovat časový rozsah školení 

(běhů) nerealizovaných do 30. listopadu 2021 a dodavatel nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních 

dní objednateli potvrdí z nabízených termínů takový počet termínů, který společně s již 

realizovanými školeními odpovídá časovému rozsahu školení uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy.  

2. Cena školení sjednaná v článku V odst. 1 této smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu školení po akceptaci všech školení (všech běhů) 

bez výhrad ve smyslu článku VII odst. 4 písm. a) Smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při akceptaci služeb poskytnutých na základě tohoto dodatku se 

postupuje přiměřeně podle článku VII Smlouvy a při porušení povinnosti některou ze smluvních 

stran se postupuje přiměřeně podle článku IX Smlouvy.  

5. Smluvní strany sjednávají, že v ostatních částech zůstává Smlouva, resp. práva a povinnosti 

smluvních stran z této Smlouvy vyplývající, beze změn. 

 

Článek II 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas 

s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s platnými právními předpisy, včetně uveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

 

V Praze dne 24. 11. 2021    V Napajedlech dne 22. 11. 2021 

 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  PROakce, s.r.o. 

Mgr. Jana Nechvátalová    Mgr. Karel Štefl 

ředitelka odboru personalistiky a mezd   jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


